
开封市河大泵站排水分区雨水调蓄设施改造项目第一标段定标候选人公示

（招标编号：ZSHZ(2024)-KFGC-12-01）

       
公示结束时间：2024年12月30日          

一、评标情况

标段(包)[001]开封市河大泵站排水分区雨水调蓄设施改造项目工程总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：企源市政工程集团有限公司，费率：93.65%，质量：第1标

段：设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行

业现行标准要求且通过施工图审查机构等有关部门的审查；施工质量达到国家

、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准施工满足设计及有

关规范要求，交工验收质量评定为合格；设备采购及安装质量标准：符合现行

国家、地方及行业相关规范要求，且满足招标人要求。，工期/交货期/服务期

：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(企源市政工程集团有限公司)的项目负责人：张亚冲一级建造师豫1

412018201904845;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(企源市政工程集团有限公司)的资格能力条件：符合要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(企源市政工程集团有限公司)的评标情况：符合要求;

二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公

示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理

，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者

招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答

复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市



公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要

求。）

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）                         

   地    址：开封市八大街和安康路交叉口向北200米市直机关综合办公楼                                                 

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：0371-23933581                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中晟昊泽国际工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区东风路28号院21号楼

   联 系 人： 黄镜清

   电    话： 18638208106

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



第 1 页 共 32 页

开封市河大泵站排水分区雨水调蓄设施改造项目

第一标段定标候选人公示

     

中晟昊泽国际工程管理有限公司受开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）

的委托，就开封市河大泵站排水分区雨水调蓄设施改造项目进行公开招标，于202

4年12月25日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按

照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.项目名称：开封市河大泵站排水分区雨水调蓄设施改造项目

2.项目编号：ZSHZ(2024)-KFGC-12-01

3.资金来源：上级资金及地方配套资金

4.建设地点：开封明伦街南四方坑周边

5.建设规模及内容：

（1）四方坑原自然调蓄空间恢复扩容9万立方米；

（2）对周边排水管网进行改造，建设排水管网1.2千米、雨水排水沟渠 2.3 

千米:

（3）建设内环路、内顺城路、明伦街河大南门口段道路排水通道810米;

（4）建设河大泵站自动调控水量智能闸门1套;

（5）建设河大泵站排水分区内涝监测预警设备1套。

6.计划总投资额：4989.39万元

7.质量要求：第1标段：设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术

标准、规范及行业现行标准要求且通过施工图审查机构等有关部门的审查；施工

质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准施工满

足设计及有关规范要求，交工验收质量评定为合格；设备采购及安装质量标准：

符合现行国家、地方及行业相关规范要求，且满足招标人要求。

8. 工期：第1标段：180日历天（其中含设计周期：45日历天）

9.招标范围：



第 2 页 共 32 页

第1标段：本项目建设范围内设计、采购及施工等全过程的管理及组织实施，包含

但不限于施工图设计、图纸审查配合服务、后续设计服务、施工期间指导和现场

服务、图纸审查配合服务、工程竣工验收及竣工图审核等）、物资采购、工程施

工、竣工验收、协助业主单位办理相关手续、工程资料归档、工程缺陷责任期（

保修期）内的保修工作等全过程的管理及招标文件中规定的所有内容。

二、标段划分情况

2.1标段划分：本项目共2 个标段；

第1标段：开封市河大泵站排水分区雨水调蓄设施改造项目工程总承包；

2.2投标人资格要求：

第1标段：

2.1、投标人须具有独立法人资格且具有有效的营业执照（联合体投标的，联合体

各方均需提供）；

2.2、资质要求：（1）投标人须具备工程设计市政行业（排水工程）专业丙级及

以上资质或工程设计综合甲级资质（联合体投标的，由联合体成员提供）；

（2）投标人须具有市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，且具备有效的安全

生产许可证，提供在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力的承诺书。（

联合体投标的，由联合体施工方提供）；

2.3、主要人员要求：

（1）项目经理（若为联合体投标，即为承担施工任务方项目经理）：具有市政公

用工程贰级注册建造师资格（不含临时）并取得有效的安全生产考核合格证（建

安B证），且未担任其他在建工程项目经理并出具无在建承诺书（若项目经理承担

的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中

提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认

可）；

（2）技术负责人具有市政工程相关专业中级及以上技术职称(并提供查询网页截

图)（若为联合体投标，即为承担施工任务方技术负责人）；

（3）设计负责人：具有注册公用设备工程师（给水排水）执业资格；

注：投标人拟派项目经理、技术负责人、授权委托人、设计项目负责人等所有项

目主要人员（须是本单位正式职工，提供有效的劳动合同），提供近三个月内按



第 3 页 共 32 页

时缴纳社会保险的证明，以社会保障部门出具的书面证明或电子证明或查询清单

为准（新入职员工不足3个月的从聘用之日算起），出具时间不得早于公告发布时

间，如不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格；

2.4、业绩要求（如投标人为联合体，业绩由联合体牵头单位提供）：

企业业绩：企业提供自2019年1月1日以来承担的市政工程且单项工程投资额≥250

0万元的项目业绩，须提供业绩证明材料（业绩证明需提供网页版中标公示、中标

通知书、合同、竣工（完工）验收报告，时间以合同签订日期为准）；

项目经理业绩：企业人拟派项目经理业绩提供自2019年1月1日以来承担的市政工

程且单项工程投资额≥2500万元的项目业绩，须提供业绩证明材料（业绩证明需

提供网页版中标公示、中标通知书、合同、竣工（完工）验收报告，时间以合同

签订日期为准）（项目经理业绩不能和企业业绩重复使用）；

2.5、财务要求：

提供2021年、2022年、2023年度经会计事务所审计的财务报告，若公司成立时间

不足3年，按实际成立年限提供审计报告，新成立的公司提供其开户银行的资信证

明（若为联合体投标，提供牵头人财务审计报告）。

2.6、信誉要求：（如联合体投标，联合体各成员均需提供）

（1）本项目投标截止日期前对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政

府采购严重违法失信行为记录名单的（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目

投标活动；【查询渠道：中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shix

in/）查询失信被执行人，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询重

大税收违法失信主体（查询对象：包含企业、法定代表人、项目经理、设计负责

人）；  

（2）投标人在全国建筑市场监管公共服务平台列入“黑名单”的投标人禁止参与

该项目投标需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理、

设计负责人 ）；

2.7、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目

投标（提供在“国家企业信用信息公示系统”中查询的相关信息）；

2.8、本项目实施过程中拟派施工项目经理、技术负责人、设计负责人不得以任何

理由更换。



第 4 页 共 32 页

2.9、企业近三年以来无重大质量问题、无重大安全事故，没有处于被责令停产、

停业，或者投标资格被取消状态以及在参加本次投标活动前三年内，在经营活动

中没有重大违法记录，需提供声明函，若为联合体投标，联合体各方均需提供；

2.10联合体投标，联合体要求如下：

本项目第1标段接受联合体投标，联合体成员数量不超过2个，第2标段不接受联合

体投标。

2.10.1投标人必须为依法注册的独立法人实体或由不同法人实体组成的联合体。

2.10.2若以联合体投标的，应满足下列要求：

（1）以联合体参加的，应提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和责

任，并承诺一旦成交联合体各方将向招标人承担连带责任；

（2）联合体中有同类资质的联合体成员按照联合体分工承担相同工作的，应当按

照资质等级较低的联合体成员确定资质等级；

（3）以联合体形式参加招标活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他联合

体成员另外组成联合体参加同一合同项下的招标活动；

（4）联合体牵头人须是负责本项目的施工企业。牵头人的法定代表人或其授权的

委托代理人负责签署本次招标活动的相关资料，需要盖章的由牵头人盖单位公章

，联合体各方必须签订联合体协议对此予以认可。

（5）以联合体形式参加招标活动的，牵头人须在开封市公共资源电子交易服务平

台会员系统中凭CA数字证书报名，联合体成员无需报名。

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

第1标段：

序号

定标候

选人全

称

投标报价(元) 项目经理 设计负责人 质 量 工 期

1 联合体 工程费报价（ 张亚冲 熊皓南 设计质量达到国家、 180日历



第 5 页 共 32 页

牵头人：

企源市

政工程

集团有

限公司

联合体

成员：正

道设计

有限公

司

费率）：百分

之玖拾叁点

陆伍

(93.65%)

设计服务费

报价：柒拾万

零壹仟叁佰

元整

（701300.

00元）

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

准：符合现行国家

、地方及行业相关

规范要求，且满足

招标人要求

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）

2

联合体

牵头人：

江苏辰

海建设

集团有

限公司

联合体

成员：艺

卓鼎创

工程设

计有限

公司

工程费报价

（费率）：百

分之玖拾叁

点陆伍（93.65）

设计服务费报

价：大写:柒

拾万零壹仟

叁佰元零角

零分

（701300

.00元）

顾晓慧 宫庆超

设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

准：符合现行国家

、地方及行业相关

规范要求，且满足

招标人要求

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）



第 6 页 共 32 页

3

联合体

牵头人：

河南锦

路路桥

建设有

限公司

联合体

成员：广

东鸿宇

建筑与

工程设

计顾问

有限公

司

工程费报价（

费率）：百分

之玖拾叁点

捌 (93.80%)

设计服务费

报价：柒拾万

零壹仟叁佰

元整（701300

.00元）

李飞 谢小芳

设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

准：符合现行国家

、地方及行业相关

规范要求，且满足

招标人要求

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）

4

联合体

牵头人

：河南省

中创建

筑工程

有限公

司

联合体

成员：玖

度工程

设计有

限公司

工程费报价

（费率）：百分之玖拾叁点

捌陆

(93.86%)

设计服务费

报价：柒拾万

零壹仟叁佰

元整（701300.

00元）

崔文磊 闫涛

设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

准：符合现行国家

、地方及行业相关

规范要求，且满足

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）



第 7 页 共 32 页

招标人要求

5

联合体

牵头人：

河南瑞

华建筑

集团有

限公司

联合体

成员：河

南省中

建建设

工程设

计有限

公司

工程费报价（

费率）：百分

之玖拾叁点

玖贰(93.92%)

设计服务费报

价：柒拾万零

壹仟元整

（701000

.00元）

赵小波 张鹏

设设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

准：符合现行国家

、地方及行业相关

规范要求，且满足

招标人要求

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）

6

联合体

牵头人：

河南联

创建筑

工程有

限公司

联合体

成员：宏

骏勘察

设计有

限公司

工程费报价（

费率）：百分

之九十三点

九八(93.98%)

设计服务费报

价：柒拾万零

壹仟叁佰元

整（701300

.00元）

党民权 刘继洪

设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

准：符合现行国家

、地方及行业相关

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）



第 8 页 共 32 页

规范要求，且满足

招标人要求

7

联合体

牵头人

：宇杰集

团股份

有限公

司

联合体

成员：泽

圣勘察

设计有

限公司

工程费报价（

费率）：百分

之玖拾叁点

玖捌(93.98%)

设计服务费报价：柒拾万零

柒佰叁 拾玖

元柒角贰分

（700739.7

2元）

齐剑峰 陈宗绍

设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

准：符合现行国家

、地方及行业相关

规范要求，且满足

招标人要求

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）

8

联合体

牵头人：

固川建

设集团

有限公

司

联合体

成员：中

城恒业

设计集

团有限

公司

工程费报价（

费率）：百分

之玖拾肆点

零零(94.00%)

设计服务费报

价：柒拾万零

壹仟叁佰元

整（701300

.00 元）

邱彩霞 贾文堂

设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

准：符合现行国家

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）



第 9 页 共 32 页

、地方及行业相关

规范要求，且满足

招标人要求

9

联合体

牵头人：

中建宏

图建设

发展有

限公司

联合体

成员：中

辰科杰

设计工

程有限

公司

工程费报价（

费率）：百分

之玖拾肆点零

伍(94.05%)

设计服务费

报价：柒拾万

元整（700000.

00元）

李洋 张春恒

设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

准：符合现行国家

、地方及行业相关

规范要求，且满足

招标人要求

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）

10

联合体

牵头人：

河南省大成建

设工程

有限公

司

联合体

成员：信

宇腾远

规划设

计有限

公司

工程费报价（

费率）：百分

之玖拾肆点

零陆(94.06%)

设计服务费

报价：柒拾万

零壹仟叁佰

点零零元整

（701300.

00元）

韩红娟 张月清

设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）



第 10 页 共 32 页

准：符合现行国家

、地方及行业相关

规范要求，且满足

招标人要求

11

联合体

牵头人：

河南昊

锦建设

集团有

限公司

联合体

成员：中

犇工程

设计有

限公司

建安工程费报

价（费率））

：百分之玖拾

肆点壹贰

 （94.12%）

设计服务费报

价：陆拾玖万

玖仟伍佰元

整（699500.

00元）

董艳霞 宋超

设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

准：符合现行国家

、地方及行业相关

规范要求，且满足

招标人要求

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）

12

联合体

牵头人：

河南中

兆建筑

工程有

限公司

联合体

成员：中

凡国际

工程设

计有限

公司

建安工程费报

价（费率）：

百分之玖拾

肆点壹捌

（94.18 %）

设计服务费报

价：柒拾万零

陆佰陆 拾壹

元柒角玖分

（700661.

79元）

张东伟 王溯

设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）



第 11 页 共 32 页

采购及安装质量标

准：符合现行国家

、地方及行业相关

规范要求，且满足

招标人要求

13

联合体

牵头人：

河南鹊

华建筑

有限公

司

联合体

成员：中

撰工程

设计有

限公司

建安工程费报

价（费率）：

百分之玖拾

肆点壹捌

(94.18 %)

设计服务费

报价：柒拾万

零壹仟叁佰 

元点零角零分

（701300.00元）

王炎波 孙斌

设计质量达到国家、

省、市、区等相关

部门有关设计技术

标准、规范及行业

现行标准要求且通过

施工图审查机构等有

关部门的审查；施工质

量达到国家、省、市、

区等相关部门有关施

工质量验收规范的合

格标准施工满足设

计及有关规范要求

，交工验收质量

评定为合格；设备

采购及安装质量标

准：符合现行国家

、地方及行业相关

规范要求，且满足

招标人要求

180日历

天（其中

含设计

周期：4

5日历天）

4.2 定标候选人项目管理人员情况

第1标段：

定标候选
人全称

人员类别 姓名 职务
执业资格证书或
职称证书名称

证书编号

项目经理 张亚冲 工程师 注册建造证 豫1412018201904845

技术负责人 杜争艳 高级工程师 职称证 B202009070100130

设计负责人 熊皓南 高级工程师

注册公用设备工

程师（给水排水

）证

CS153300821

联合体牵

头人：企

源市政工

程集团有

限公司 施工员 杨明涛 / 岗位证 0411710494117000775



第 12 页 共 32 页

质量员 孟红菊 / 岗位证 0412210900001000126

专职安全员 王旭 /
安全生产考核c

证
豫建安C3（2023）2158858

专职安全员 马璐阳 /
安全生产考核 

c证
豫建安C3(2023)2289371

资料员 管瑞雪 / 岗位证 0412311400001000068

材料员 苏晓寒 / 岗位证 0411711194117001953

造价师 左中正 / 注册造价师证 建[造]11224100010291

建筑专业负

责人
钟敦字 高级工程师

注册一级建筑师

证
20226101485

结构专业负

责人
姚明 高级工程师

一级注册结构工

程师证
S052101099

电气专业负

责人
张健 高级工程师

注册电气工程师

证
DG103300025

联合体成

员：正道

设计有限

公司

给排水专业

负责人
杨宇彪 工程师

注册公用设备工

程师证
CS235101141

项目经理 顾晓慧 工程师 建造师注册证书 苏1322015201503248

技术负责人 孙辉 工程师
专业技术资格证

书
P050320220153

设计负责人 宫庆超 工程师 注册执业证书 CS191200506

施工员 陈娟 / 岗位证 32161040900011

质量员 申坚云 / 岗位证 0132210900027000076

资料员 张腾飞 / 岗位证 32151140900251

专职安全员 征步华 / 岗位证 苏建安C2(2019)3085465

专职安全员 王周力 / 岗位证 苏建安C2(2023)3012118

材料员 郭嘉庆 / 岗位证 32181110160208

造价师 陈根 工程师 执业职格证 建[造]11213200007904

结构负责人 唐京华 高级工程师
一级注册结构工

程师
S064300918

建筑负责人 费泽浩 高级工程师 一级注册建筑师 20225001106

联合体牵

头人：江

苏辰海建

设集团有

限公司

联合体成

员：艺卓

鼎创工程

设计有限

公司

电气负责人 肖继东 高级工程师
一级注册电气工

程师
DG103100081

项目经理 李飞 工程师 建造师证 豫1412017201831836

技术负责人 程鸿铭 工程师 职称证 C20200971129900000208

施工员 刘岩 / 上岗证 0411710494117000444

质量员 贾凤田 / 上岗证 0411810994118000098

专职安全员 刘志飞 / 安考证/上岗证 豫建安 C3(2023）1148453

安全员 师龙涛 / 上岗证 豫建安C3(2023）1247210

材料员 郭二涛 / 上岗证 0411811194118000175

资料员 刘欣怡 / 上岗证 0411711494117000146

联合体牵

头人：河

南锦路路

桥建设有

限公司

联合体成

员：广东

鸿宇建筑

与工程设
造价师 吕爱伟 /

注册造价工程师

证
建【造】11174100005357



第 13 页 共 32 页

设计负责人 谢小芳 工程师 职称证 2219001055966

电气负责人 程国平 工程师 职称证 DG124400617

规划负责人 刘冠 工程师 职称证 2219001055834

计顾问有

限公司

建筑负责人 李俊刚 工程师 职称证 2319001085119

项目经理 崔文磊 工程师 注册建造师证 豫 241111231268

技术负责人 杨万康 高级工程师 职称证 B202109070900873

施工员 郝梦娜 助理工程师 岗位证 0411610494116000017

质量员 李永吉 助理工程师 岗位证 0411710994117001664

专职安全员 李路路 工程师
安全生产考核合

格证
豫建安 C3(2023）1391555

资料员 郭海艳 工程师 岗位证 0422211400043000096

材料员 刘小会 工程师 岗位证 0422311100043000026

造价师 蔡文胜 工程师 注册造 价师证 建[造]11204100000563

设计负责人 闫涛 高级工程师

注册公用设备工

程 

师（给水排水）

CS111300184

设计技术负 

责人
刘俊利 工程师 职称证 1036959

联合体牵

头人：河

南省中创

建筑工程

有限公司

联合体成

员：玖度

工程设计

有限公司

设计技术负 

责人
李敏 工程师 职称证 2018215271

项目经理 赵小波 工程师 建造师证 豫 241161693663

技术负责人 陈博 高级工程师 职称证 B202009070901250

施工员 张丽丽 工程师 岗位证 0411910494119000037

质量员 王健 高级工程师 岗位证 0411910994119000040

安全员 申君丽 工程师
岗位证、安全生

产考核合格证

Y0412300900900660

豫建安C3(2023)1482494

专职安全员 李月 / 岗位证安考证
Y0412400900900799

豫建安 C3（2024)1049792

材料员 卢鹏 / 岗位证 0411711194117000413

资料员 靳芳丽 工程师 岗位证 0411511494115000374

造价师 崔高洁 / 造价师注册证 建【造】11164100001175

设计负责人 张鹏 高级工程师

注册公用设备

工程师（给水排

水）

CS194100539

环境工程专

业 负责人
苏志峰 工程师 职称证 C20200974169900001418

电气专

业负责人
段惠敏 工程师 职称证 C20200974169900001293

结构专

业负责人
王晓光 高级工程师 职称证 B202109060100428

联合体牵

头人：河

南瑞华建

筑集团有

限公司

联合体成

员：河南

省中建建

设工程设

计有限公

司

测绘专

业负责人
闫权玺 工程师 职称证 C20220974169900001258



第 14 页 共 32 页

项目经理 党民权 / 注册建造师 豫 241171716048

设计负责人 刘继洪 高级工程师
给水排水注册执

业证书
CS103500058

技术负责人 冯道艳 工程师 职称证 C19033180900823

专职安全员 贾兵 /

安全生产考

核合格证书

/岗位证

豫建安

C3(2023)1284448/2

301020000232054

施工员 高华杰 / 岗位证 2301010600224732

质量员 朱照洁 / 岗位证 2301030600228748

材料员 刘青龙 / 岗位证 0411711194117003135

资料员 梁大权 / 岗位证 2201050000213086

造价师 许飞 / 造价师证 建[造]11204100002481

专职安全员 魏广立 /
安全生产考核合

格证书
豫建安C3(2023)2362337

专职安全员 方鑫
/

安全生产考

核合格证书

/岗位证

豫建安

C3(2023)1331551/2

301020000232053

联合体牵

头人：河

南联创建

筑工程有

限公司

联合体成

员：宏骏

勘察设计

有限公司

给水排

水负责人
刘琦 工程师 职称证 ZGC30045708

项目经理 齐剑峰 工程师 注册建造师证 浙1332019202000595

设计负责人 陈宗绍 高级工程师 注册执业证书 CS143100948

技术负责人 吴光天 高级工程师 职称证 G3300335776

施工员 泮媚娜 工程师 施工员证 0331510493315010482

质量员 张志平 工程师 质量员证 0331610993316009341

安全员 冯飞龙 工程师
安全生产

考核合格证

浙建安 

C3（2018）6991118

安全员 朱康满 /
安全生产

考核合格证

浙建安 

C3（2018）6990843

安全员 王荣灿 /
安全生产

考核合格证

浙建安 

C3（2016）6990468

材料员 赵海兵 高级工程师 材料员证 0331811193318008263

资料员 方春娟 工程师 资料员证 0331511493315009617

造价师 董丽娜 高级工程师 造价师证 建[造]11216400000455

建筑专业负 

责人
卢雪莹

副高级工程

师
注册建筑师证

20235200530/GX120 

20014122

结构设计专 

业负责人
郑建辉

副高级工程

师

注册结构工程师

证
S234501084

建筑设计专 

业负责人
徐向东 高级工程师 注册建筑师证 06272392723000106

联合体牵

头人：宇

杰集团股

份有限公

司

联合体成

员：泽圣

勘察设计

有限公司

电气设备专 

业负责人
胡天祥

副高级工程

师

注册电气工程师

证
DG183500414

联合体牵

头人：固
项目经理 邱彩霞 工程师

一级建造

师注册证书
豫 1412017201834843



第 15 页 共 32 页

技术负责人 崔文静 高级工程师 职称证 B202209070100114

施工员 陈云青 / 岗位证 0411710494117001577

质量员 毕延桥 / 岗位证 0411710994117001332

安全员 卫泽民
/

安全生产

考核合格证
豫建安 C3(2023)2403989

专职安全员 陈迪
/

安全生产

考核合格证
豫建安 C3(2024)2034049

材料员 陈丹丹 / 岗位证 0412211100001000347

资料员 张兰兰 / 岗位证 0412211400001000319

造价工程师 朱书清 工程师
一级造价

师注册证书
建[造]11194100013292

设计负责人 贾文堂 高级工程师

注册公用设备工

程师（给水排水

）

CS163700677

结构专业负

责人
王跃文 高级工程师 职称证

（总）字 0044687

（后）字 1700187

暖通专业负

责人
柳毅 高级工程师

注册公用设备工

程师（暖通空调

）

CN235200219

建筑专业负

责人
陈博 高级工程师

一级注册建筑师

注 册证书
20213702483

川建设集

团有限公

司

联合体成

员：中城

恒业设计

集团有限

公司

供配电专业 

负责人
李晓龙 高级工程师

注册公用设备工

程师（供配电）
DG175100750

项目经理 李洋 高级工程师 注册建造师证 豫 1412011201109630

技术负责人 程帆 高级工程师 职称证 B202309070501519

设计负责人 张春恒 高级工程师

注册公用设备工

程师（给水排水

）

证

CS174100446

专职安全员 宋沛远 /
岗位证、安考 C 

证

Y0412400903500090、

豫建安 

C3（2023）1208763

施工员 马思源 / 岗位证 0411710494117000286

质量员 刘洋 工程师 岗位证 0411710994117001712

材料员 赵阳 / 岗位证 0411511194115000387

资料员 孙天鹏 工程师 岗位证 0412211400001000396

造价师 韩东彦 工程师 注册造价师证 建[造]11214100005284

建设设计负

责人
张蒙 工程师 职称证 C20190942039900601062

联合体牵

头人：中

建宏图建

设发展有

限公司

联合体成

员：中辰

科杰设计

工程有限

公司

道路设计负

责人
李大勇 高级工程师 职称证 黔高 201001756

项目经理 韩红娟 高级工程师 建造师证 豫 1412006200805851
联合体牵

设计负责人 张月清 工程师 注册职业证书 CS216100614



第 16 页 共 32 页

结构负责人 姜雄 工程师 注册职业证书 S235001384

电气负责人 祝建果 高级工程师 注册职业证书 DG206400046

技术负责人 赵宏杰 高级工程师 职称证 B05170900088

施工员 董超 / 施工员岗位证 0412210400001000238

质量员 张高榕 / 质量员岗位证 0412210900001000003

安全员 郝树文 /
安全生产考核合

格证书

豫建安 

C3（2023）1328433

安全员 王丽丽 工程师
安全生产考核合

格证书

豫建安 

C3（2023）1247330

安全员 王少帆 /
安全生产考核合

格证书

豫建安 

C3（2023）1345775

材料员 李朝正 工程师 材料员岗位证 0411511194115001559

资料员 宋昌 / 资料员岗位证 0412411400024000029

头人：河

南省大成

建设工程

有限公司

联合体成

员：信宇

腾远规划

设计有限

公司

造价师 程传冬 工程师 造价师证 建[造]11214100003572

项目经理 董艳霞 项目经理 注册建造师证书 豫1342017201826989

设计负责人 宋超 设计负责人 注册执业证书 CS216400054

技术负责人 王增军 技术负责人 职称证 B201909070900926

施工员 张威 施工员 岗位证书 0411810494118000122

质量员 席艳玲 质量员 岗位证书 0412410900009000019

专职安全员 薛威 专职安全员
安全生产考核合

格证书

豫建安

C3（2023）1199887

专职安全员 刘燕杰 专职安全员
安全生产考 

核合格证书

豫建安

C3（2023）1372307

资料员 李富莹 资料员 岗位证书 0412311400009000364

材料员 李雪芹 材料员 岗位证书 0411811194118000231

造价师 张灵 造价师
注册造价工程师

证书
建[造]11174100002780

暖通设计负

责人
马秀舫

暖通设计负

责人
注册执业证书 CN183500267

建筑设计负

责人
曹泊

建筑设计负

责人
职称证 201800H00G0029

道路设计负

责 人
甘贤荣

道路设计负

责 人
职称证 黔高2210053010016

结构设计负

责人
陆鹏

结构设计负

责人
注册执业证书 S205200543

联合体牵

头人：河

南昊锦建

设集团有

限公司

联合体成

员：中犇

工程设计

有限公司

电气设计负

责人
尚茂林

电气设计负

责人
注册执业证书 DG136100313

项目经理 张东伟 项目经理 注册建造师证书 豫1412014201518639

技术负责人 张娟 技术负责人 职称证书 B202309060201202

设计负责人 王溯 设计负责人 注册执业证书 CS143300749

联合体牵

头人：河

南中兆建 道桥设计负 冯燕蒲 道桥设计负 职称证书 ZGC2062522



第 17 页 共 32 页

4.3定标候选人企业业绩

责人 责人

给排水设计

负责人
孟维娟

给排水设计

负责人
职称证书 （2013）CS011

给排水设计

负责人
王建民

给排水设计

负责人
职称证书 0143568

施工员 周玉娟 施工员 岗位证书 0411510494115000414

质量员 胡潺 质量员 岗位证书 0411710994117000608

专职安全员 白清文 专职安全员
安全生产考核合

格证书

豫建安

C3（2023）1369460

材料员 高琦 材料员 岗位证书 0411511194115001231

资料员 孙丽杰 资料员 岗位证书 0411611494116000902

筑工程有

限公司

联合体成

员：中凡

国际工程

设计有限

公司

造价师 李雪飞 造价师
注册造价工程师

证书
建[造]11204100000276

项目经理 王炎波 项目经理 注册建造师证书 豫1412012201312161

技术负责人 王波峰 技术负责人 职称证书 B202209070501481

施工员 宋红芳 施工员 岗位证书 0412210400010000020

资料员 吴舒洁 资料员 岗位证书 0412411400010000014

质量员 吴舒莹 质量员 岗位证书 0412210900010000028

专职安全员 吴志娟 专职安全员
安全生产考核合

格证书

豫建安

C（2023）1147895

专职安全员 李清涛 专职安全员
安全生产考核合

格证书

豫建安

C（2023）1317956

专职安全员 杨敏 专职安全员
安全生产考核合

格证书

豫建安

C（2023）1147906

材料员 袁静 材料员 岗位证书 0412211100004000089

造价师 韩小勇 造价师
注册造价工程师

证书
建 {造}11174100003426

设计负责人 孙斌 设计负责人 注册执业证书 CS173101177

给排水设计

负责人
蒋朝晖

给排水设计

负责人
职称证书 00030955

结构设计负

责人
安跃洲

结构设计负

责人
注册执业证书 S081104133

联合体牵

头人：河

南鹊华建

筑有限公

司

联合体成

员：中撰

工程设计

有限公司

电气设计负

责人
叶云琴

电气设计负

责人
注册执业证书 DG174401164

定标候选人

全称
工程名称

建设单位

全称

合同签订

时间
合同金额(元)

联合体牵头

人：企源市

政工程集团

永新县袍田东大道

、广福路、田南路新

永新县城市建

设投资开发有限公司

2021.12.18 36236161.19 

元



第 18 页 共 32 页

有限公司

联合体成

员：正道设

计有限公司

建工程（袍田东大

道新建工程）

联合体牵头

人：江苏辰

海建设集团

有限公司

联合体成

员：艺卓鼎

创工程设计

有限公司

和田县经济新区产

教融合园区基

础设施建设项目（二期）

和田县住房

和城乡建设局
2022.7.23

103259067.56 

元

联合体牵头

人：河南锦

路路桥建设

有限公司

联合体成

员：广东鸿

宇建筑与工

程设计顾问

有限公司

三门峡市陕州区

城乡一体化综合

提升改造项目（绣

岭路提升改造工程）

三门峡陕塬城

乡建设有限公司
2022.7.13

39839838.42 

元

联合体牵头

人：河南省

中创建筑工

程有限公司

联合体成

员：玖度工

程设计有限

公司

开封市2022年背街

小巷改造工程(鼓楼区)

开封市基础

建设工程管

理中心

2022.7.1

4
36655621.09 

元

联合体牵头

人：河南瑞

华建筑集团

有限公司

联合体成

员：河南省

中建建设工

程设计有限

公司

郑州市“一环十横

十纵”示范街道整治

提质工程-中原路、

长江路、三环 3 条

道路综合改造工程

（二七区段）二标段

郑州市二七区

建设和交通局
2021.3.19

73439144.95 

元



第 19 页 共 32 页

联合体牵头

人：河南联

创建筑工程

有限公司

联合体成

员：宏骏勘

察设计有限

公司

河南安钢周口钢铁

有限责任公司一期

一步综合管网理地

管线施工总承包

河南安钢周口

钢铁有限责

任公司

2021.1.18
30194938.59 

元

联合体牵头

人：宇杰集

团股份有限

公司

联合体成

员：泽圣勘

察设计有限

公司

温岭市经四路二期

(中华北路北延)工程

温岭市城市建

设综合开发

有限责任公司

2019.11.13 119368461 元

联合体牵头

人：固川建

设集团有限

公司

联合体成

员：中城恒

业设计集团

有限公司

跃湖路(东方大道

-昌圩路)道路提升

改造工程

连云港经济技

术开发区政府

投资工程服务

中心

2023.03.29
50272488.79 

元

联合体牵头

人：中建宏

图建设发展

有限公司

联合体成

员：中辰科

杰设计工程

有限公司

和田县和谐、和融

、和安新村易地搬迁

点污水排水管网建

设项目

新疆和田国家

农业科技园区

和田县产业区

管理委员会

2022.5.26
26683200.12 

元

联合体牵头

人：河南省

大成建设工

程有限公司

联合体成

员：信宇腾

周口大道(建设路

-周口北高速口)提

升改造(一期)工程

周口市城乡建

设投资开发有

限公司

2020.08.28 64135531.31 

元



第 20 页 共 32 页

4.4定标候选人项目经理业绩： 

远规划设计

有限公司

联合体牵头

人：河南昊

锦建设集团

有限公司

联合体成

员：中犇工

程设计有

限公司

周口市七一路西段

(龙源路-汉阳路

)改造工程

周口市城乡

建设投资开

发有限公司
2020.8.26 40081091.73元

联合体牵头

人：河南中

兆建筑工程

有限公司

联合体成

员：中凡国

际工程设计

有限公司

示范区城市支路

完善工程

河南省新惠建

设投资有限

公司
2021.4.22 29000000.00元

联合体牵头

人：河南鹊

华建筑有限

公司

联合体成

员：中撰工

程设计有限

公司

三峡库区涪陵区

梨香溪支流水

环境综合整治工程

重庆市涪陵区

蔺市镇人

民政府
2020.6.28 34547912.21元

定标候选人全

称 工程名称
建设单位

全称

项目经

理

合同签订

时间
合同金额

联合体牵头人

：企源市政工

程集团有限公

司

联合体成员：

庆绿道建设工程(一

期)3 标段

大庆市城市建

设投资开发有

限公司

张亚冲 2021.10.8 30639226.4

7 元



第 21 页 共 32 页

正道设计有限

公司

联合体牵头人

：江苏辰海建

设集团有限公

司

联合体成员：

艺卓鼎创工程

设计有限公司

兴化市英武北路改

造工程

兴化市诚信城

市建设项目管

理有限公司

顾晓慧 2021.1.5

34250366.9

3元

联合体牵头人

：河南锦路路

桥建设有限公

司

联合体成员：

广东鸿宇建筑

与工程设计顾

问有限公司

陕州区陕州大道、

高阳路提升改造项

目

三门峡市陕州

区住房和城乡

建设局

李飞 2021.9.27
62195911.8

6元

联合体牵头人

：河南省中创

建筑工程有限

公司

联合体成员：

玖度工程设计

有限公司

开封市 2022 

年背街小巷改造工

程(顺河区东棚板街

、铁

塔二街等背街小巷)

开封市基础建

设工程管理中

心

崔文磊 2022.7.13
27194399.1

4 元

联合体牵头人

：河南瑞华建

筑集团有限公

司

联合体成员：

河南省中建建

设工程设计有

限公司

莲花街等 19 

条道路建设工程施

工(第一标段)

郑州高新路桥

建设有限公司
赵小波 2019.7.24

29796180.9

6 元

联合体牵头人

：河南联创建

筑工程有限公

司

联合体成员：

宏骏勘察设计

有限公司

仁爱路（辅仁大道-

太昊路）道路新建

工程（雨污管网）

项目

鹿邑县住房和

城乡建设局
党民权 2021.1.29

30255980.1

7元

联合体牵头人

：宇杰集团股

份有限公司

2022 

年海绵城市建设示

范项目开封市 2022 

开封市城市管

理局（开封市

城市综合执法

齐剑峰 2022.12.2

0

32181310.6

1 元



第 22 页 共 32 页

联合体成员：

泽圣勘察设计

有限公司

年人行道海绵化改

造项目

局）

联合体牵头人

：固川建设集

团有限公司

联合体成员：

中城恒业设计

集团有限公司

喀什市吐曼河城市

段基础设施提升改

造建设项目(一标段

)工程 总承包项目

喀仕市重点项

目建设中心
邱彩霞

2021.10.1

8

56905200.0

0 元

联合体牵头人

：中建宏图建

设发展有限公

司

联合体成员：

中辰科杰设计

工程有限公司

涟水开发区产业园

排水工程整治项目

一期(一标段)

江苏涟水经济

开发区管理委

员会

李洋
2024.04.2

2

25396895.0

0 元

联合体牵头人

：河南省大成

建设工程有限

公司

联合体成员：

信宇腾远规划

设计有限公司

林州市乡村振兴厕

所革命一期工程第

一标段

河南红旗渠(

集团)有限责

任公司

韩红娟
2020.09.0

7

104373372.

09 元

联合体牵头人

：河南昊锦建

设集团有限公

司

联合体成员：

中犇工程设计

有限公司

洛宁县同心路（永

宁大道-

滨河大道）提升改

造工程

洛宁县住房和

城乡建设局
董艳霞 2023.6.1

48459713.8

7 元

联合体牵头人

：河南中兆建

筑工程有限公

司

联合体成员：

中凡国际工程

设计有限公司

新安县南京南路延

伸工程(二期)项目
新安县水利局 张东伟

2019.12 

.10

81470500.4

7 元

联合体牵头人

：河南鹊华建

筑有限公司

联合体成员：

中撰工程设计

有限公司

重庆（龙水）五金

文化产业园项目

重庆大足工业

园区建设发展

有限公司

王炎波 2021.6.18
31603545.9

8 元



第 23 页 共 32 页

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1招标文件要求的资格能力条件

第1标段：

投标人资质条件

、能力和信誉

1、投标人须具有独立法人资格且具有

有效的营业执照（联合体投标的

，联合体各方均需提供）；

2、资质要求：（1）投标人须具备工

程设计市政行业（排水工程）专业丙

级及以上资质或工程设计综合甲级资质

（联合体投标的，由联合体成员提供）；

（2）投标人须具有市政公用工程施工

总承包叁级及以上资质，且具备有效

的安全生产许可证，提供在人员、设

备、资金等方面具备相应的施工能力

的承诺书。（联合体投标的，由联合

体施工方提供）；

3、主要人员要求：

（1）项目经理（若为联合体投标，即

为承担施工任务方项目经理）：具有

市政公用工程贰级注册建造师资格（不含

临时）并取得有效的安全生产考核合格

证（建安B证），且未担任其他在建工

程项目经理并出具无在建承诺书（若项

目经理承担的合同工程已完工或变更手

续齐全以及其他符合规定的情形的，应

在投标文件中提供相应证明材料，可视



第 24 页 共 32 页

为无在建工程，投标文件递交截止时间

后提交的不予认可）；

（3）技术负责人具有市政工程相关专业

中级及以上技术职称(并提供查询网页截

图)（若为联合体投标，即为承担施工

任务方技术负责人）；

（4）设计负责人：具有注册公用设

备工程师（给水排水）执业资格；

注：投标人拟派项目经理、技术负

责人、授权委托人、设计项目负责人

等所有项目主要人员（须是本单位正

式职工，提供有效的劳动合同），提

供近三个月内按时缴纳社会保险的证

明，以社会保障部门出具的书面证明

或电子证明或查询清单为准（新入职

员工不足3个月的从聘用之日算起），

出具时间不得早于公告发布时间，如不

在本公司参加社会保险，一经查实取

消其投标资格；

3、业绩要求（如投标人为联合体，

业绩由联合体牵头单位提供）：

企业业绩：企业提供自2019年1月

1日以来承担的市政工程且单项工程

投资额≥2500万元的项目业绩，须提

供业绩证明材料（业绩证明需提供网

页版中标公示、中标通知书、合同、竣

工（完工）验收报告，时间以合同签订



第 25 页 共 32 页

日期为准）；

项目经理业绩：企业人拟派项目经理业

绩提供自2019年1月1日以来承担的

市政工程且单项工程投资额≥2500万

元的项目业绩，须提供业绩证明材料

（业绩证明需提供网页版中标公示、

中标通知书、合同、竣工（完工）验收

报告，时间以合同签订日期为准）（项

目经理业绩不能和企业业绩重复使用）；

5、财务要求：

提供2021年、2022年、2023年度经会

计事务所审计的财务报告，若公司成立

时间不足3年，按实际成立年限提供审

计报告，新成立的公司提供其开户银行

的资信证明（若为联合体投标，提供牵

头人财务审计报告）。

6、信誉要求：（如联合体投标，联

合体各成员均需提供）

（1）本项目投标截止日期前对被列

（2）入失信被执行人、重大税收违法

失信主体和政府采购严重违法失信行

为记录名单的（处罚期限尚未届满的），

拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道

：中国执行信息公开网（http://zxgk.

court.gov.cn/shixin/）查询失信被执

行人，“信用中国”网站（www.creditc

hina.gov.cn）查询重大税收违法失信主



第 26 页 共 32 页

体（查询对象：包含企业、法定代表人

、项目经理、设计负责人）；  

（3）投标人在全国建筑市场监管公共

服务平台列入“黑名单”的投标人禁止

参与该项目投标需提供网上查询截图

（查询对象包含法人、法定代表人

、项目经理、设计负责人 ）；

7、单位负责人为同一人或存在控股、

管理关系的不同单位，不得参加同一

项目投标（提供在“国家企业信用信

息公示系统”中查询的相关信息）；

8、本项目实施过程中拟派施工项目

经理、技术负责人、设计负责人不

得以任何理由更换。

9、企业近三年以来无重大质量问题

、无重大安全事故，没有处于被责令停

产、停业，或者投标资格被取消状态

以及在参加本次投标活动前三年内，

在经营活动中没有重大违法记录，需

提供声明函，若为联合体投标，联合

体各方均需提供；

10、联合体投标，联合体要求如下：

本项目第1标段接受联合体投标，

联合体成员数量不超过2个，第

2标段不接受联合体投标。

10.1、投标人必须为依法注册的独

立法人实体或由不同法人实体组成的联合体。



第 27 页 共 32 页

10.2、若以联合体投标的，应满足下列要求：

（1）以联合体参加的，应提交联合体协

议并注明牵头人及各方拟承担的工作和

责任，并承诺一旦成交联合体各方将向

招标人承担连带责任；

（2）联合体中有同类资质的联合

体成员按照联合体分工承担相同工

作的，应当按照资质等级较低的联

合体成员确定资质等级；

（3）以联合体形式参加招标活动

的，联合体各方不得再单独参加或

者与其他联合体成员另外组成联合

体参加同一合同项下的招标活动；

（4）联合体牵头人须是负责本项目

的施工企业。牵头人的法定代表人或其

授权的委托代理人负责签署本次招标

活动的相关资料，需要盖章的由牵头

人盖单位公章，联合体各方必须签订

联合体协议对此予以认可。

（5）以联合体形式参加招标活动的，

牵头人须在开封市公共资源电子交易

服务平台会员系统中凭CA数字证书

报名，联合体成员无需报名。

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况：

第1标段：

序号 定标候选人全称 响应情况

1 联合体牵头人：企源市政工程集团有限公司 响应



第 28 页 共 32 页

联合体成员：正道设计有限公司

2
联合体牵头人：江苏辰海建设集团有限公司

联合体成员：艺卓鼎创工程设计有限公司
响应

3
联合体牵头人：河南锦路路桥建设有限公司

联合体成员：广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司
响应

4
联合体牵头人：河南省中创建筑工程有限公司

联合体成员：玖度工程设计有限公司
响应

5
联合体牵头人：河南瑞华建筑集团有限公司

联合体成员：河南省中建建设工程设计有限公司
响应

6
联合体牵头人：河南联创建筑工程有限公司

联合体成员：宏骏勘察设计有限公司
响应

7
联合体牵头人：宇杰集团股份有限公司

联合体成员：泽圣勘察设计有限公司
响应

8
联合体牵头人：固川建设集团有限公司

联合体成员：中城恒业设计集团有限公司
响应

9
联合体牵头人：中建宏图建设发展有限公司

联合体成员：中辰科杰设计工程有限公司
响应

10
联合体牵头人：河南省大成建设工程有限公司

联合体成员：信宇腾远规划设计有限公司
响应

11
联合体牵头人：河南昊锦建设集团有限公司

联合体成员：中犇工程设计有限公司
响应

12
联合体牵头人：河南中兆建筑工程有限公司

联合体成员：中凡国际工程设计有限公司
响应

13
联合体牵头人：河南鹊华建筑有限公司

联合体成员：中撰工程设计有限公司
响应

4.6否决投标情况及原因：

第1标段：

初步评审未通过名单及原因：河南路禾建设工程有限公司、河南保之利建设工程

有限公司、河南洹河建设工程有限公司：未提供投标人须知前附表7.4要求的按时

缴纳履约担保的承诺函；



第 29 页 共 32 页

河南置诚建筑工程有限公司、河南京都建筑安装有限公司、河南中岳建设工程有

限公司、福建路港（集团）有限公司：未提供招标文件第六章招标人要求的建安

工程费声明函，不符合招标文件投标人须知前附表1.12第11条规定；

详细评审未通过名单及原因：河南省同裕路桥工程有限公司：施工进度网络图不

符合招标文件要求；宙宏建设集团有限公司：无针对本项目的设计方案；忠泰建

设集团有限公司：设计方案与本项目没有针对性；以上投标人详细性审查不合格

，按无效投标处理。

4.7所有投标人综合标评分情况：无

4.8所有投标人技术标评分情况：无

4.9所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间：2024年12月28日 至2024年12月30日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内

在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人

应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在

规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算

在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信

息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求。）

八、发布媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

九、联系方式

招标人：开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）

地   址：开封市八大街和安康路交叉口向北200米市直机关综合办公楼 



第 30 页 共 32 页

联系人： 赵先生

联系方式：0371-23933581

代理机构：中晟昊泽国际工程管理有限公司

地    址：郑州市金水区东风路28号院21号楼

联 系 人：黄镜清

联系电话：18638208106

监督单位：开封市住房和城乡建设局

联系电话：0371-23859565


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T17:08:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T17:10:39+0800
	BJ
	ePolicy




